АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению
администрации города Рязани от 30.10.2012 № 2078-р

«Об утверждении списка работников структурных подразделений
администрации города Рязани, структурных подразделений аппарата администрации

города Рязани, ответственных за организацию обработки персональных данных»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39,41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань

Рязанской области:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани

от 30.10.2012 № 2078-р «Об утверждении списка работников структурных подразделений

администрации города Рязани, структурных подразделений аппарата администрации города

Рязани, ответственных за организацию обработки персональных данных» (в редакции

распоряжения администрации города Рязани от 13.02.2013 № 294-р) изменения, изложив его

в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Якубин И.Н.)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани в

сети Интернет в течение десяти дней со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Н.М.Демко.

Глава администрации __/  и р __ $  Б.Е.Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации города Рязани
ОТ '№ - 2014 г. №

~  7

Список работников структурных подразделений администрации города Рязани,
структурных подразделений аппарата администрации города Рязани,

ответственных за организацию обработки персональных данных

№
и/и

Структурное подразделение
администрации города Рязани

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

1 2 3 4
1 Управление делами аппарата

администрации
Петрушина
Любовь Владимировна

Заместитель начальника
управления -  начальник
отдела управления делами
аппарата администрации

2 Отдел кадровой политики
аппарата администрации

Тимощук
Галина Валентиновна

Начальник отдела

3 Управление главного
бухгалтера аппарата
администрации

Гранёва
Наталья Валентиновна

Начальник управления -
главный бухгалтер

4 Правовое управление
аппарата администрации

Якубин
Игорь Николаевич

Начальник управления

5 Отдел муниципального
архива аппарата
администрации

Кузнецова
Зинаида Васильевна

Начальник отдела

6 Отдел по связям со
средствами массовой
информации

Якунина
Светлана Борисовна

Начальник отдела

7 Управление административно­
технического контроля

Поляков
Вадим Вацлавич

Начальник управления

8 Управление экономики Уворвихвост
Артем Анатольевич

Начальник управления

9 Управление
предпринимательства,
потребительского рынка и
наружной рекламы

Маслов
Сергей Вячеславович

Начальник управления

10 Управление
градостроительства и
архитектуры

Харибутова
Наталья Вениаминовна

Начальник управления -
главный архитектор
города

11 Отдел дополнительных мер
социальной поддержки и
социальной помощи

Монахова
Инна Николаевна

Начальник отдела

12 Отдел по учету и
распределению жилья

Губич
Владимир Иванович

Начальник отдела

13 Отдел дополнительных мер
по профилактике
правонарушений

Оспенников
Дмитрий Александрович

Начальник отдела

14 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Лушина
Марина Анатольевна

Начальник отдела

2

1 2 п:> 4
15 Управление городского

планирования,
пространственного развития
и транспортной
инфраструктуры

Фирсова
Елена Вячеславовна

Начальник управления

16 Управление по работе с
населением на территории

Кулаев
Александр Борисович

Начальник управления

17 Административная комиссия
при администрации города
Рязани

Орлов
Георгий Александрович

Заместитель начальника
управления
административно­
технического контроля